
ZARZĄDZENIE NR 4/2020
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 3 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 
Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: A254D5FA-5FD9-4B63-9C66-EDEC50846B93. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Turystyka 3 365 860,70

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 75 911,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 557 886,57

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 557 886,57

Zakup usług pozostałych 380 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00

Oświata i wychowanie 16 931 551,00

Szkoły podstawowe 11 089 862,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 358 945,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 455 069,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

211 631,00

58 235 538,95

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

2 380,00

18 450,00

0,00

-18 450,00

0,00

0,00

-2 006,00

-374,00

0,00

Dział

8 000,00

700

801

70005

80101

3 365 860,700,00

0,00 75 911,00

4110

4010

4120

Razem:

3 000,00

-3 000,00 22 000,00

0,00 2 557 886,57

2 557 886,57

361 550,00

18 450,00

16 931 551,00

11 089 862,00

7 361 325,00

1 453 063,00

211 257,00

58 235 538,95

630

63003

4270

4300

4300

4390

Załącznik do zarządzenia Nr 4/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 3 stycznia 2020 r.

Id: A254D5FA-5FD9-4B63-9C66-EDEC50846B93. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wynagrodzenia prezesa oddziału
ZNP zgodnie z obowiązującymi przepisami,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 18 450 zł, z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu wykonania ekspertyzy technicznej dokumentacji,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu remontu
podestów plażowych.

Id: A254D5FA-5FD9-4B63-9C66-EDEC50846B93. Podpisany Strona 1


		2020-01-02T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




